
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIA() FAZ A FORÇA 

RESULTAD 1 DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃ n ELETRÔNICO N° 13.02.2/19/PE 

A SECRETARI DE EDUCAÇÃO, por intermédio da Pregoeira, torna 
público o resultado do Pregão letrônico n° 13.02.2/19/PE. Foi adjudicado o objeto desta 
licitação à seguintes licitante: 

RESU TADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE 1 - BENS DE C NSUMO 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICA D O em 28/03/2019 às 08:48:15 

Adjudicado para: E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, pelo menor 
lance de R$ 17.396,9 0 (Dezessete Mil, Trezentos e Noventa e Seis 
Reais e Noventa e No e Centavos). 

Lote: 002 - LOTE II - BENS PE ANENTES 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICA )O em 28/03/2019 às 08:53:31 

Adjudicado para: DD COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA 
EIRELI, pelo menor ance de R$ 133.370,720 (Cento e Trinta e Três 
Mil, Trezentos e Seten a Reais e Setenta e Dois Centavos). 

A licitação foi ealizada pelo critério de menor preço, sendo o presente 
certame homologado pela Sra. F • NCISCA GERLLANNY FREIRE DA CRUZ, autoridade 
competente da SECRETARIA E EDUCAÇÃO, conforme resultado indicado no quadro 
abaixo: 

RESU ADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - BENS DE C 11NSUMO 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOG DO em 28/03/2019 às 09:08:40 

Homologado para: E.R. INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI, C.N.P.J. n° 21.253.681/0001-70, 
pelo menor preço unitário, no alor de R$ 17.396,990 (Dezessete Mil, Trezentos e Noventa 
e Seis Reais e Noventa e Nove Cen avos). 

3-) 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIÃO FAZ A FORÇA 

53Q, 

Lote: 002 - LOTE II - BENS PE ANENTES 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOG DO em 28/03/2019 às 09:09:09 

Homologado para: DDP COME CIO DE CONVENIENCIA E INFORMATICA EIRELI, 
C.N.P.J. n° 20.120.227/0001-88, p lo menor preço unitário, no valor de R$ 133.370,720 (Cento e 
Trinta e Três Mil, Trezentos e Setena. Reais e Setenta e Dois Centavos). 

A pregoeira inf rma ainda, que os autos do Processo encontram-se com 
vistas franqueadas aos interessad i s a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário 
de expediente da SECRETARIA E EDUCAÇÃO. 

Santana • o Cariri - CE, 28 de Março de 2019. 

sániK ráãffIeMa 
Pregoeira 


	Page 1
	Page 2

